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Држач за пластична кутија

Profiles

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Accessories

625660 1000 40,5 98 2400

625661 1250 40,5 98 3000

625662 1500 40,5 98 3600

990HPB




Пластична кутија , 3 комада во сет

Related products


Пластична кутија , 3 комада во сет


Комплет од пластични кутии со база пада


